

**Szkolny zestaw podręczników dla klas pierwszych (absolwentów szkoły podstawowej)
na rok szkolny 2019/2020**

PRZEDMIOT	KLASY	AUTORZY	NAZWA PODRĘCZNIKA	WYDAWNICTWO
Język polski	wszystkie	D. Chemperek i inni	Oblicza epok. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum, Praca zbiorowa, Część 1.1 i 1.2	WSiP
Język angielski	a, b, d, f	Elizabeth Sharman Michael Duckworth Helen Casey Joanna Szuwart	Vision 2 podręcznik i ćwiczenia Vision 3 podręcznik i ćwiczenia Vision 2 lub Vision 3 w zależności od wyniku testu poziomującego	Oxford
	c, e	Bob Hastings Stuart Mckinlay Rod Fricker Dean Russell Beata Trapnell Bob Hastings Daniel Brayshaw Lynda Edwards Catherina Bright Joanna Sosnowska	High Note 2 podręcznik i ćwiczenia High Note 3 podręcznik i ćwiczenia High Note 2 lub High Note 3 w zależności od wyniku testu poziomego	Pearson

Język niemiecki	klasy i grupy z językiem niemieckim	Montali, D. Mandelli, N. Czernohous Linzi, B. Niebrzydowska	Komplett plus dla czteroletnich liceów, książka i ćwiczenia	wyd. Klett
Język rosyjski	e, f (grupy z językiem rosyjskim)	Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec	" Вот и мы по-новому (Wot i my po nowomu) - podręcznik i zeszyt ćwiczeń	PWN Warszawa 2019
Język chiński	e	Lin Kai - Yu, Katarzyna Pawlak	"Mówimy po chińsku" + zeszyt ćwiczeń + CD Tylko 2 wydanie - rok 2012	Wiedza Powszechna
WOS	a, b, c, d, f	Arkadiusz Janicki	W centrum uwagi część 1. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Dla absolwentów szkół podstawowych.	Nowa Era
	e	Janicki Arkadiusz	W centrum uwagi część 1. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Dla absolwentów szkół podstawowych.	Nowa Era
Historia	b, c, d, e, f	Marcin Pawlak, Adam Szweda	Poznać przeszłość 1. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy Seria: Poznać przeszłość	Nowa Era
	a	Ryszard Kulesza, Krzysztof Kowalewski	Zrozumieć przeszłość 1. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony Seria: Zrozumieć przeszłość	

Biologia	a, c, e, f	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	BIOLOGIA NA CZASIE- podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Nowa Era
	b, d	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski	BIOLOGIA NA CZASIE- podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Nowa Era
Chemia	a, c, d, e, f	. Autorzy R. Hassa, A. Mrzigod, J. Mrzigod	"To jest chemia 1" - chemia ogólna i nieorganiczna; podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum; Zakres podstawowy;	Nowa Era
	b	M. Litwin, Sz. Styka-Wlazło, J. Szymońska	„ To jest chemia 1" - chemia ogólna i nieorganiczna; podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum; Zakres rozszerzony.	Nowa Era
Geografia	a, b, c, d, e	Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Krok	Oblicza geografii 1, zakres podstawowy – podręcznik oraz Karty pracy ucznia 1, zakres podstawowy	Nowa Era
	f	Roman Malarz, Marek Więckowski	Oblicza geografii 1, zakres rozszerzony – podręcznik oraz Maturalne karty pracy: Oblicza geografii 1, zakres rozszerzony	Nowa Era
Matematyka	a, b, d, e	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej	Matematyka. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Zbiór zadań – informacja na początku roku szkolnego.	Nowa Era
	c, f	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej	Matematyka. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Zbiór zadań – informacja na początku roku szkolnego.	Nowa Era

Fizyka	wszystkie	Ludwik Lehman, Witold Polesiuk i Grzegorz Wojewoda	Fizyka – podręcznik. Liceum i technikum. Zakres podstawowy.	WSiP
Edukacja dla bezpieczeństwa	wszystkie	B. Breitkopf, M. Cieśla	Edukacja dla bezpieczeństwa	WSiP
Informatyka	BEZ PODRĘCZNIKA			
Muzyka	BEZ PODRĘCZNIKA			